Javnobilježnička nagrada zaračunata po čl. 8. Pravilnika o naknadi i nagradi javnih bilježnika u 
ovrsnom posmpku u iznosu od 66,00 eur uvećana za PDV u iznosu od 16,50 eur.

Čakovec, 23.12.2024.

/^v JavrubUježnik
mirjanažvonarek

3 or J

‘v'i
' y y

BJANKO ZADUŽNICA
Do(l> 150.000,00 EUR (slovima: sto pedeset tisuća eura)

Dužnik:^2) Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime; DRVOTRADE-ENERGV d.o.o. 

Sjedište/mjesto i adresa: Nedelišće (Općina Nedelišće), V. Nazora 32A 

OIB:08156511435

DAJE SUGLASNOST

I

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3) EUR (slovima:

[...]

CH6904835046150012002 otvoren kod UBS Svvitzerland AG (formerly Credit Suisse) banke, SWIFT 
CRESCHZZ80A------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------

1.3. Stranke suglasno utvrđuju da je Zajmodavac dio zajma u iznosu od 120.000,00 EUR (slovima 
stodvadeset tisuća eura) isplatio dana 23.12.2024 (slovima dvadeset trećeg prosinca dvije tisuće 
dvadeset i četvrte) godine na transakcijski račun Zajmoprimca, IBAN: HR1723860021119046090 otvoren 
kod Podravske banke d.d. (20.000,00 EUR (slovima dvadeset tisuća eura) i na transakcijski račun Jamca-

[...]

EUR (slovima sto tisuća eura), a koji iznos se Zajmoprimac obvezuje koristiti za podmirenje obveza za 
plaće radnicima koje ima prema Jamcu-platcu 1----------------------------------------------------------------------------

1.4. Zajmodavac se obvezuje dio zajma u iznosu do 380.000,00 EUR (slovima: tristoosamdeset tisuća 
eura) isplatiti Zajmoprimcu na način da podmiri obveze Zajmoprimca prema dobavljačima, a temeljem 
pisane upute od strane Zajmoprimca----------------------------------------------------------------

Članak 2.

2.1. Isplatu zajma na način kako je to opisano člankom 1.

[...]

9.7 Protivnik osiguranja 1 potpisom ovog Sporazuma obvezuje se da će sve dok ne prestane postojati 
tražbina Predlagatelja osiguranja osigurana ovim Sporazumom, ukoliko otuđi i/ili odnese određene 
pokretnine uredno nadomještati otuđene i/ili odnesene pokretnine, prema prirodi svoje djelatnosti 
najmanje do ukupnog iznosa od 463.187,94 EUR (slovima: Četiristo šezdeset tri tisuće sto osamdeset
sedam eura devedeset četiri centa).--------------------------

Članak 10

10.1. Protivnik osiguranja 3 potpisom ovog Sporazuma dopušta da se u korist Zajmodavca kao 
predlagatelja osiguranja radi osiguranja tražbine Zajmodavca iz Ugovora o zajmu, a kako je to opisano

[...]

£ A

u Nedelišću 23.12.2024. godine.

15:
>'&v ■■

IZJAVA

LV'

kojom pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da na našem 
-skladištu u poslovnom prostoru u V. Nazora 32a, Nedelišće posjedujemo 
zalihe: materijal minimalno u vrijednosti 463.187,94 eura (slovima: 
četiristošezdeseztritisućestoosamdesesedameura i devedesetčetiricenta), a 
koja se nalazi na skladištu tvrtke Drvotrade-energy d.o.o. u poslovnom 
orostoru koji je zakupljen od tvrtke Drvotrade d.o.o. na adresi V. Nazora 32a, 
Nedelišće, zk.ul. 4565, k.č.br. 1645, broj D.L. 2, k.o. 303305 Nedelišće, zk.ul.